АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.12.2023                                                                                         № 38
п. Комсомольский
О внесении изменений в постановление № 45 от 20.12.2021 г. «О перечне главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования Комсомольское сельское поселение Котельничского района Кировской области»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании изменения в постановления Правительства Российской Федерации от 29.12.2007 № 995 «О порядке осуществления федеральными органами государственной власти, органами управления государственными внебюджетными фондами РФ и находящимся в их ведении казенными учреждениями, а также государственными корпорациями, публично-правовыми компаниями и Центральным банком РФ бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы РФ», администрация Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Комсомольского сельского поселения № 45 от 20.12.2021 г. дополнить кодами следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения, кода вида (подвида) доходов бюджета сельского поселения

	главного админист-

ратора доходов бюджета
сельского поселения
	вида (подвида) доходов бюджета
сельского поселения

	1
	2
	3

	998

	Администрация Комсомольского сельского поселения Котельничского района Кировской области

	998
	2 02 16549 10 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с  бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Разместить настоящее постановление на информационном сайте.

  Глава
  Комсомольского сельского поселения                               Н.П.Плотникова